
業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 履行期間 ～

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格又は品質確保基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する（単位：円）。

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を

　　　実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

　　５　技術評価点（A)及び価格評価点（B)は上記入札金額は、小数点以下第４位を切り捨てて表示する。

17,333,794
13,326,220

価格と技術等の割合

契約業者名
株式会社　総合設備計画

東京都荒川区東日暮里４－２２－２

名称等

住所

１：１

13,000,000
16,049,810
12,339,093

14,040,000

30600356

30530023

30401471

（株）二十一設計

（株）ムラシマ事務所

入札・契約状況調書

業務内容
防医大（２９）実験棟改修設備設計

一般競争入札
実験棟改修、変電設備更新
(4号館、5号館、6号館）設計

（株）総合設備計画

埼玉県所沢市

第１回入札 第２回入札

価格
評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

入札金額
価格

評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

技術
評価点

（Ａ）

業　　者　　名
（商号又は名称等）

（株）総合設備コンサルタント

平成29年6月19日 平成28年6月29日 平成30年3月16日

入札金額
備  考

30400285

40.861

39.781

11.401

17,100,000

13,000,000

24,700,000

0.186

29.460

39.595 16,000,000

落　札



業務の名称： 防医大(29)実験棟改修設備設計

a b c d 60*(e/f)

50.00 50.00 50.00 1.00 150.00 f 60.000

30.00 15.00 33.31 1.00 - -

30.00 15.00 28.65 1.00 73.65 29.460

23.00 25.00 28.65 1.00 - -

30.00 35.00 33.99 1.00 98.99 39.595

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0

0

0

0

0

0

0

0

企業の実績及び
能力

0

予定技術者の経
験及び能力

0

(株)ムラシマ事務所

(株)総合設備コンサルタント

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点合
計

技術評価点(A)

e=a+b+c*d

0

(株)総合設備計画

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計

技術評価の配点

(株)二十一設計

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確
実性度

0

0


